
Id: EBBBA565-B9D1-40AA-A596-07C84D3CF709. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/110/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie:uzupełnienia składu stałej komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r.Nr 142 

poz.1591 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radnego JAROSŁAWA ZIÓŁKOWSKIEGO do składu Komisji Rolnej i Rozwoju 

Gospodarczego . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka



Id: EBBBA565-B9D1-40AA-A596-07C84D3CF709. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rolnej i Rozwoju Gospodarczego. 

Radny Radosław Ziółkowski w dniu 18 stycznia 2012 roku złożył akces do pracy w komisji rolnej i rozwoju 
gospodarczego Rady Gminy Wielgie, w związku z tym podjęcie uchwały jest    uzasadnione. 

Dnia 19 stycznia 2011 r. 

Wyk. G.Wyszyńska 


